
: cosmetics  

: cosmetics



: cosmetics  

 
Advanced Lift sérum s měděným peptidem a provit. A  

ü působí jako antioxidant, má vysoce liftingový účinek 
ü stimuluje tvorbu kolagenu, modeluje kontury, 
ü zjemní póry, sníží případná zanícení  

 
ü peptidy mědi  - působí jako kosmetický dron 
ü provitamín A - urychluje přirozenou obnovu pleti 

večer na očištěnou pleť po dobu až 8 týdnů. 

Advanced Radiance sérum s měděným peptidem a C vit.  

ü působí jako antioxidant, má vysoce liftingový účinek 
ü regeneruje kolagen, modeluje kontury, 
ü projasní pigmentace, rozzáří a vypne pleť  

ü peptidy mědi - působí jako kosmetický dron 
ü vitamín C -  stimuluje syntézu kolagenu, chrání před volnými radikály, brání 

tvorbě melaninu 
večer na připravenou pleť po dobu až 8 týdnů.

sérum pro restartování věku   
Charakteristika: 

ü vitalizuje kožní buňky, hydratuje, vyhladí jemné linky a vrásky 
ü posiluje kožní bariéru, zlepšuje pleť, chrání pokožku před stresovými faktory   
ü vypíná kontury obličeje, zlepšuje pružnost 

 mechové kmenové buňky - podporují vitalitu, mají protivráskový účinek
 kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem -  vyhlazuje, hydratuje 

ü kyselina hyaluronová s krátkým řetězcem -  proniká hlouběji a polstruje  
 zasíťovaná kyselina hyaluronová - vytváří síť, vyplňuje vrásky, definuje obrysy
 fyto-EFG (epidermální růstový faktor) - působí jako signální molekula, která 

aktivuje produkci kolagenu, elastinu a kyseliny hyaluronové a opticky 
zjemňuje vrásky
Ráno a večer naneste po očištění před obvyklou péčí.



: cosmetics  

 perly vitamínu C a aktivační roztok 

ü sjednotí a omladí pleť 
ü vyhladí jemné linky a vrásky 
ü zjemní póry, projasní a omladí pleť   

 vitamin C - podporuje základní funkce pleti, přispívá ke zdravé, 
krásné pokožce, je účinný antioxidant, neutralizuje volné radikály, 
projasňuje, chrání před stárnutím, stimuluje tvorbu kolagenu a 
vyhlazuje pokožku    
Vložte jednu perlu do dlaně a zakápněte ji dvěma plnými kapátky 

aktivátoru. Důkladně promíchejte. Aplikujte na důkladně umytou pokožku. 
Používejte jednou týdně nebo častěji podle potřeby pouze na noc. 

 
 balzám na rty s objemovým efektem 

 zlepšuje objem rtů, hydratuje rty vyhlazuje jemné čáry
 omlazuje a definuje kontury, mírný osvěžující chladicí účinek

 Volulip® - komplex  látek stimuluje syntézu kyseliny hyaluronové a 
kolagenu a viditelně zlepšuje objem rtů 

ü kyselina hyaluronová – hydratuje a má okamžitý výplňový efekt 
ü bambucké máslo -  chrání rty před dehydratací, vyhlazuje a dodává 

pružnost 
ü kokosový olej -  rychle se vstřebává a pečuje o suchou a citlivou pokožku. 
ü mátový olej -  Poskytuje svěží vůni a vytváří lehký, chladivý efekt. 

 Nanášejte nejméně 3krát denně. Pokud se používá jako základ pro rtěnku, 
nechte ji působit několik minut před použitím rtěnky.
 
 

 zlatý tělový suchý olej  
 

 lehký nemastný olej se zlato-bronzovým efektem
 proniká rychle dopleti, je bez parabenů
 je ideální přípravou před opalovací sezónou 
 vhodný i po opalování  

ü makadamový olej – nevysušuje, rychle se vstřebává, zanechává 
sametově jemnou pokožku 

ü peptid – speciálně vyvinutý na urychlení přirozeného opalování 
 Jako přípravný produkt jej začněte používat denně 2 týdny před 

dovolenou. Během opalování použijte večer po opalování, k uchování 
krásného opálení.

při slunění používejte vhodný UV-ochranný přípravek 



: cosmetics  

uklidňující sérum SOS 

 váže vodu na povrchu kůže, chrání kožní film, chrání před vysoušením 
 sníží ztrátu trans epidermální vody, vyhladí povrchovou strukturu kůže
 posílí bariéru, má protizápalový efekt a zklidňující účinek
 zvyšuje vitalitu a energii vlastních kožních kmenových buněk
 odstraňuje poškození vzniklé UV zářením, posílí kapilární systém

 kyselina hyaluronová dlouho řetězcová  - váže vodu, chrání před vysoušením 
 kyselina hyaluronová krátko řetězcová  - váže vodu, sníží TEWL a vyhladí reliéf 
 α-Bisabolol - má uklidňující a protizánětlivé účinky působí proti zarudnutí
 Pentavitin®  - udrží vlhkost až 72 hodin, výrazně sníží TEWL  
 Rododendron – extrakt, zvyšuje vitalitu a chrání před stresem UV-indukovaným
 Biophytex® - rostlinné extrakty na posílení kapilárního systému pokožky, působí proti 

zarudnutí
Naneste sérum na čistý obličej a krk a jemně zapracujte. Ideální pod denní či noční krém. 

 
 
 

 sérum protivráskové na zvýšení hydratace 

ü spojení hydratace s aktivními lipidy, vyhlazuje mikro reliéf 
ü přívod hydratace s liposomy pro stratům corneum 
ü zvýší obsah vlhkosti v kůži, zkvalitní povrchový film 

 kyselina hyaluronová krátko řetězcová  - váže vodu, zvyšuje obsah vody 
v kůži, sníží TEWL a vyhladí reliéf 

 Lipobelle Glacier® -   poskytuje pokožce vlhkost a kyprost  
 Glycerin -  váže vodu v horních vrstvách stratům corneum
 Matrixyl Synthe'6®  -  stimuluje syntézu šesti hlavních složek kožní matrice a 

vyhladí reliéf
Naneste sérum na čistý obličej a krk a jemně zapracujte. Vyhněte se okolí očí. 

 
 

 komplexně regenerační sérum
  

 ochrana před ochrana před 
  ochrana proti působení vysokoenergetického světla ( )     

ü  

ü  peptidy z kakaa - ochrana proti  HEV        
ü   pentavitin® - intenzivní dlouhodobá hydratace aktivní ochrana    
ü   alpská protěž – antioxidační a klidnící účinek  
ü   kamélie červená extrakt – účinkuje proti znečištění  
ü   matrixyl synthe 6 – intenzivní liftingový a regenerační vliv 

na připravenou pleť ráno a večer po dobu až . 
 
 
 
 
 
 



: cosmetics  
 
 
 
 
 
 

optimální ochrana před sluncem  
Ideální společník pro citlivé typy pleti, zejména ve zvláště intenzivních oblastech svitu, jako je tomu v 
horách nebo u moře. Sun Guard SPF 30 obsahuje zesílené sluneční filtry s „vysokou“ ochranou před 
sluncem. 

 
 jemná emulze, dobře se roztírá  
 chrání i citlivou pokožku 
 udržuje vlhkost, mírní agresivní účinky UV-B a UV-A záření 

 Ectoin® - má protizánětlivé a ochranné vlastnosti, chrání před škodlivými vlivy  
UVA a UVB záření

 karanja olej - známý jako pongamiový olej, působí proti předčasnému stárnutí, 
chrání pokožku před sluncem, pohlcuje UV   

 slunečnicový olej – antioxidant, vyživuje, působí protizánětlivě a rychle se 
vstřebává  

 mandlový olej - zjemňuje a zvláčňuje pokožku, nedráždí, zvlhčuje a vyživuje
 vitamin E - antioxidant

Naneste na čistou pokožku celého těla půl hodiny před pobytem na slunci.

 
vysoká ochrana před sluncem 
Ochrana zvláště pro ohrožené citlivé oblasti obličeje (oblast očí, nos, plešatá hlava, uši) nebo těla 
(hrudník, ramena, kolena, nárt) vystavené záření. Sun Guard SPF 50 je velmi vysoká optimální 
ochrana před sluncem zejména pro citlivou pokožku.  

  
 jemná emulze, dobře se roztírá 
 chrání i citlivou pokožku 
 udržuje vlhkost, snižuje agresivní účinky UV-B a UV-A záření  

 širokopásmový filtr UVA / B - mírní agresivní účinky záření
 Ectoin® - má protizánětlivé a ochranné vlastnosti, chrání před škodlivými 

vlivy  UVA a UVB záření
 karanja olej - známý jako pongamiový olej, působí proti předčasnému 

stárnutí, chrání pokožku před sluncem, pohlcuje UV   
 slunečnicový olej – antioxidant, vyživuje, působí protizánětlivě a rychle se 

vstřebává  
 mandlový olej - zjemňuje a zvláčňuje pokožku, nedráždí, zvlhčuje a vyživuje
 vitamin E - antioxidant

Naneste na čistou pokožku celého těla půl hodiny před pobytem na slunci. 
 



: cosmetics  

okamžité zklidnění po slunci 
Jemná pěna pro péči o pokožku poškozenou sluncem, se snadnou aplikací, k okamžitému zklidnění. 

 okamžitě zklidňuje a ochladí pokožku podrážděnou sluncem 
 podporuje systém opravy pokožky 
 zajistí dlouhodobé, rovnoměrné opálení 
 znatelně zjemní a vyhladí kůži  

 mořská voda – má regenerační a remineralizační účinek 
 glycerin - jako magnet přitahuje vodu, působí jako zvlhčovač 
 aloe vera – má klidnící, ochlazující, protizánětlivé a zvlhčující účinky
  Ectoin® - má protizánětlivé a ochranné vlastnosti, chrání před škodlivými 

vlivy  UVA a UVB záření
 panthenol - provitamin B5, má klidnící, zvlhčující a regenerační účinek 
 extrakt z dýňových semen - bohatý na vitamín E, zinek, omega3 a omega 6 

mastné kyseliny a antioxidanty, udržuje vlhkost, bojuje s volnými radikály a udržuje mladistvý 
vzhled.
Naneste na pokožku po každém opalování a soláriu a jemně ji rozetřete. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Připravila: 
Bohumila Christophová školící kosmetička Janssen cosmetics a inspira: cosmetics, soudní znalec kosmetika vizážistika  


